

Obels ApS
Sindalsvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 09 80 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Carsten Obel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obels ApS
Sindalsvej 29
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 09 80 02
Stiftet: 17. april 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Obel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, servicering samt drift af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -24.638 kr. mod 51.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	711.965	852.004
1 Personaleomkostninger	-741.157	-785.164
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.584	-5.584
Resultat før finansielle poster	-34.776	61.256
Andre finansielle indtægter	5.963	5.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.152	-383
Resultat før skat	-30.965	66.579
3 Skat af årets resultat	6.327	-15.554
Årets resultat	-24.638	51.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-24.638	-48.975
Disponeret i alt	-24.638	51.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.583	11.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.583</u>	<u>11.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.583</u>	<u>11.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	24.000
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.909	121.301
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.387	176.144
	Udsudte skatteaktiver	6.327	0
	Andre tilgodehavender	7.762	29.108
	Periodeafgrænsningsposter	8.519	2.587
	Tilgodehavender i alt	<u>292.904</u>	<u>329.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.559</u>	<u>181.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>375.463</u>	<u>534.970</u>
	Aktiver i alt	<u>381.046</u>	<u>546.137</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	32.980	57.618
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>157.980</u>	<u>282.618</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.444	60.108
	Selskabsskat	0	15.554
	Anden gæld	164.622	187.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.066</u>	<u>263.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>223.066</u>	<u>263.519</u>
	Passiver i alt	<u>381.046</u>	<u>546.137</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.657	755.402
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.956</u>	<u>25.218</u>
	<u>741.157</u>	<u>785.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.152</u>	<u>383</u>
	<u>2.152</u>	<u>383</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.554
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.327</u>	<u>0</u>
	<u>-6.327</u>	<u>15.554</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Kostpris ultimo	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.500	-24.916
Årets afskrivninger	<u>-5.584</u>	<u>-5.584</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-36.084</u>	<u>-30.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.583</u>	<u>11.167</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	57.618	106.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.638</u>	<u>-48.975</u>
	<u>32.980</u>	<u>57.618</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Obel Holding af 17. april 2009, CVR-nr. 28294883 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.